

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,32€



JAMBON SIMPLEMENT BON -25% DE SEL FLEURY MICHON

Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g : 2,65€. Soit 18,93€ le kg. Les 2 : 3,97€. **Soit 14,18€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,72€

LE 2^{ÈME} À -50%



RÔTI DE PORC CUIT -25% SEL FLEURY MICHON

100% filet

Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 160 g : 3,45€.

Soit 21,57€ le kg. Les 2 : 5,17€. **Soit 16,16€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

2,30€



PLAT CUISINÉ FLEURY MICHON

Poulet Rôti Ecrasé de Pommes de Terre, Brocolis, Sauce Champignons ou Colin & penne légumes du soleil sauce tomate et basilic. à partir de 280 g. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,49€ - 1,19€ = 2,30€. **Soit jusqu'à 8,22€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME :

1,90€

LE 2^{ÈME} À -50%



SUPRÊMES SOUFFLÉS SAINT JEAN

Nature ou brochet. 4 x 120 g soit 480 g : 3,80€.

Soit 7,92€ le kg. Les 2 : 5,70€. **Soit 5,94€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,22€

LE 2^{ÈME} À -30%



CROQUE MONSIEUR CARREFOUR EXTRA

Jambon & fromage. x 2 200 g : 1,75€. Soit 8,75€ le kg.

Les 2 : 2,97€. **Soit 7,43€ le kg.** également disponible en croque monsieur gratiné Carrefour Classic 260 g à 2,45€ aux mêmes conditions **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



SOIT :

1,99€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

MINI KNACKS CARREFOUR SENSATION

Nature. 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,50€, soit 2,49€ - 0,50€ = 1,99€.

Soit 9,95€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Découvrez toutes les marques Carrefour



Le meilleur
RAPPORT
qualité-prix



SOIT LE DEUXIÈME :

1,30€

LE 2^{ÈME} À -30%

PÂTE CARREFOUR BIO

Feuilletée ou brisée pur beurre. 230 g : 1,87€.

Soit 8,14€ le kg. Les 2 : 3,17€. **Soit 6,90€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

2,09€

LE 2^{ÈME} À -40%

CREVETTES JUMBO CARREFOUR EXTRA

Ou crevettes fumées au bois de hêtre ASC. A partir de 90 g : 3,49€. Soit jusqu'à 38,78€ le kg. Les 2 : 5,58€. **Soit jusqu'à 31€ le kg.** ÉLEVÉ EN CHINE OU EN UNION EUROPÉENNE.



SOIT :

2,35€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

NUGGETS VÉGÉTAL CARREFOUR SENSATION

200 g. Remise immédiate en caisse de 0,42€, soit 2,77€ - 0,42€ = 2,35€.

Soit 11,75€ le kg.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.